POCCHUMCKAS ®EJIEPAIINAS
XEPCOHCKAS OBJIACTH

COBET JIEIIYTATOB
YAIUIBIHCKOI'O MYHHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT A
XEPCOHCKOM OBJIACTH

PEINIEHUE
ot 10.10.2024 r. Ne 20/90

O BHeceHHH H3MeHeHHil B pemenne ceccun CoBera AenyTaToB UanibIHCKOTo
MYHHIIHNAJAbHOro okpyra ot 29.12.2023 r. Ne11/52 «O npuHsTHH Or042KeTa
YanJbIHCKOro MyHHIIHNIAJIbHOTO OKpYyTa
Ha 2024 roa»

B cootrBerctBuM ¢ bBromkeTHeiM komekcoM Poccuiickoit ®Denepanuu, co
cratheit 130 Korcrutymmu Poccutickoii @enepalun, myHKToM 1 yactu 1 cTathu 16,
crateu 28 DenepanbHOro 3akona ot 06 okTsa6ps 2003 roga Ne 131 -®@3 «O6 o61mux
IIPUHIUIIAX OpraHU3allMi MECTHOTO camoyIrpaBieHus: B Poccuiickoit @enepanumn»,
YcraBoM YammblHCKOro MyHMIMIIANBHOTO OKpyra XepcOHCKOW o6nacTu, Ha
OCHOBaHMHU 3akoHa XepcoHcKoi obiactu «O OromKkeTe XepCOHCKON 06iacTH Ha
2024 rom» ¢ M3MEHEHUSIMH, IPUHATHIMA 3aKOHOM XepCOHCKOM 06acTu oT 11 nrons
2024 roma Ne51-3X0 «O BHecenun usMeHeHuUi B 3akoH XepcoHckoit obnacta «O
Oromxere XepcoHckoll obmactu Ha 2024 ron», CoseTr gemyTaToB YarmiablHCKOTrO
MYHHUIUIIATIBHOTO OKpyra XepCOHCKOH 001acTH,

PEIIINII:

l.Baectu B pemenuwe ceccum Coera JemyTaTtoB  YaribIHCKOTO
MYHHMIMIIAIIBHOTO OKpyra oT 29 nexabps 2023 rona Nel1/52 «O npuHsaTHU Or01KeTa
HannbelHCKOr0 MyHHUIMIIAIBHOTO OKpyra Ha 2024 Tom» cleyolye H3MeHeHH s
- CTaThI0 2 U31I0KUTH B HOBOM peaKIIUH:

«2. YTBEp/IMTh OCHOBHbIE XapaKTePHCTHKU BrokeTa MyHHIMIIATBLHOTO OKPYTa Ha
2024 ron:

1) obumi o6seM n0X0m0B B cymme 1629492 Thic. py6iei, B TOM 4HCIe
HaJIOTOBBIE NOXOABI - B cymMe 25787,0 Thic. pybiield, 0e3Bo3Me3/IHbIE TOCTYTLICHHUS
- B cymme 137 162,2 ThIc. py6ineii;

2)  obuwmii 06beM pacxonoB B cymme 162949,2 Tric. py6ieis;



- Bcymme 137 162,2 Toic. pyOnei;

2) obumit 06beM pacxooB B cymme 162949,2 Tric. pyOien;

3) pe3epBHBIH HOHI aTMUHUCTpAUU YaIUIBIHCKOIO MyHHUIIUIIAJIBHOTO
okpyra B cymme 0 ThIC. pyOIei».

- Ilpunoxenue Nel K pELIEHHIO CECCHH H3JIOXKUTh B HOBOM pelaKLUH
(mpunaraetcs).

- Ilpunoxenne No2 K pEIIEHHIO CECCHH H3JIOXKUTh B HOBOW pelaKIHH
(mpuaraetcs).

- Ilpunoxenne Ne3 K pEIIEHHIO CECCUH H3JI0KUTh B HOBOW pelaKlUH
(mpunaraercs).

2. Hacrosimee pelleHHe BCTymaeT B CHIIy CO JHA €ro OQHIMAIbHOTO

onyOIMKOBaHMS (0OOHAPOIOBAHUS).

IIpencenarens ['naBa
CoBera nemyTaToB YarIbIHCKOTO YarIbIHCKOI0 My HHULUITAIIBHOIO
MYHULUIIAIBHOLO OKpyTa




[Mpunoxenne Ne 1

K perrenuto CoBeTa JeIyTaTOB
YamipIHCKOT0 MYHHULIUIIAJIBHOTO
okpyra XepcoHCKOH 001acTu

(C U3MEHEHUSIMU )
oT 10.10.2024 r. Ne 20/90

O6beM MoCTYIJIEHHH [0X0H0B B 0r0mKeT YaIIbIHCKOTO MyHULIUIIAJIBHOTO
OKpyTa I10 KoaM KiacchuuKanuu 10xX010B OromkeToB Ha 2024 ron

ThIC. pyOJen

Kon knaccudukanmm HanMeHoBaHHe Kofia KiacCUpUKaALMH

Cymma
JOXOH0B OHOIKETOB JI0X0J10B OIOIIKETOB

I'naBHbIH
aJIMHHHUCT
parop
JI0XOJ0B
Oro/KeTa

Bung v nogsun
JIOXO0J0B OromKeTa

1 2 a3 4

Hanor Ha noxone! ¢pU3HUECKUX JIULL C
JIOXO/I0B, ICTOUHHKOM KOTOPBIX SIBJISIETCS
HAJIOTOBBIM areHT, 3a UCKIIIOUEHHEM JOXOI0B, B
OTHOIIIEHHWH KOTOPBIX UCUUCIIEHHE U YIIaTa

182 10102010011000110 HaJlora OCyILECTBIISIFOTCS B COOTBETCTBHH CO
cratbsamu 227, 2271 u 228 Hanorosoro koaekca
Poccuiickoii @enepauuu (cymMMa miaaTexa
(nepepacueTbl, HEIOUMKA U 3310/DKEHHOCTb 10
COOTBETCTBYIOIIEMY TUIATEXKY, B TOM YHCJIE 110
OTMEHEHHOMY)

22 000,00

Harnor Ha 1oXozb! pU3HUECKHUX JIHLL C
JOXOJIOB, MOMYYEHHBIX OT OCYLLECTBIEHUS
JesTeTbHOCTH (U3UYECKHMH JIMLAMH,
3aperucTpUPOBaHHBIMU B KaueCTBe
WUHIMBUIYyaJbHBIX NPeANpUHUMATENEH,
HOTapHyCOB, 3aHUMAIOLIUXCs YaCTHOH
182 10102020011000110 MPaKTUKOM, aIBOKATOB, yUPEAUBLLHX
aJIBOKaTCKHe KaOMHETbI, U IPYTrHX JIMLI,
3aHUMAIOLMXCS YaCTHOH NPAKTHKOH B
COOTBETCTBHH €O cTaTbell 227 Hanorosoro
koznekca Poccuiickoit @enepanuu (cymma
nyiaTeska (nepepacueThbl, HeAOMMKa U
3aJI0/DKEHHOCTD 110 COOTBETCTBYIOLLEMY IJIATEKY,
B TOM 4MCJI€ 110 OTMEHEHHOMY)

97,00




182

10102130011000110

Hasor Ha noxonapl pU3HYECKUX JILL B
OTHOLIEHHH J10X0/I0B OT 0JIEBOT0 YYacTHs B
OpraHu3alluH, MOJYYEHHbIX (PU3HUUECKUM JIULIOM -
HaJIoroBbIM pe3ugeHToM Poccuiickoi @enepauuu
B BUJI€ JUBUIEH/OB (B 4aCTH CyMMbI Hajlora, He
npesbitnatoieii 650 000 pybneit) (cymma
ruiatexxa (nepepacyeTsbl, HEJOUMKA U
330/DKEHHOCTb 110 COOTBETCTBYIOILEMY IJIATEXKY,
B TOM YHCJI€ 110 OTMEHEHHOMY )

90,00

182

10503010011000110

EnuHEBIH ceTbCKOXO03SIMCTBEHHBIM HAIOT
(cymma munaterxa (nepepacyeTbl, HEAOUMKA U
3aJ0JDKEHHOCTh 10 COOTBETCTBYIOLLEMY TUIATEXKY,
B TOM YHCJI€ 10 OTMEHEHHOMY

3 100,00

182

10803010011050110

['ocynapcTBeHHas MOLLIMHA N0 AeJIaM,
paccMaTpHBaeMbIM B cyaax oOuieH IOpUCAUKLIMH,
MHUPOBBIMH CYIbSIMHU (32 HCKJIFOUEHHEM
Bepxosnoro Cyna Poccuiickoit @enepaun)
(rocynapcTBeHHas NOLLIMHA, yIJIaYMBaeMas Ipy
oOpalleHnH B Cybl)

500,00

901

20215001140000150

Hotauuu OromkeTaM MyHHLMNAIbHbBIX
OKpYrOB Ha BbIpaBHUBaHHE OIOPKETHOH
obecrniedeHHOCTH U3 OrokeTa cyObeKTa

Poccuiickoit ®enepauuun

137 162,20

BCEIo

162 949,20




[punoxenue Ne 2

k Pemennro CoBera JeImyTaToOB
YamIbIHCKOTO MyHHULIUITAJIBHOTO
okpyra XepCoHCKO# 06actu

(c ©3MEHEHUSIMH)
ot 10.10.2024 1. Ne 20/90

OGBeM U pacrpe/ieNieHre GI0KETHBIX acCHTHOBaHUM OrojokeTa YanibIHCKOro
MYHHMIHIIAJILHOTO OKPYTra II0 pa3jiesiaM, loipasiesiaM, LeIEeBbIM CTaTbAM
(MYHHULIMITATEHBIM IPOrPaMMaM U HEMPOTPaMMHBIM HaIllpaBJIeHUAM
IesITeTbHOCTH ), TpyInaM (TpyIiaM U MOArpyNIaM) BUIOB PaCXOI0B U (umm) o
IIeJIEBBIM CTaThAM (MYHUIIUIAIBHBIM IIPOrpaMMamM U HEPOrpaMMHBIM
HATIPABJICHISIM JIeSTeNbHOCTH ), Tpynnam (TpyInaM i HOArpyIam) BUI0B
PacXoJI0B KJIACCU(pUKALIMU PACXOI0B OIODKETOB

Ha 2024 ron

(ThIC. pyONIEH)

HaumenoBanue

Kon
pazznena

Kon
noapasaena

Kon uenepoi Kox Buna

Cymma
CTaTbH pacxonoB

1

®oHJ omulaThl TpyAa
roCyAapCTBEHHbBIX
(MyHMLIMTIAJIBHBIX)
OpraHoB

01

03

9910100130 100 31125

HHble BhITLIATEI
nepcoHary
rOCYapCTBEHHBIX
(MyHULIMNIANBbHBIX)
OpraHos, 3a
UCKJTIOYEHHUEM
doHaa onaThel TpyAa

01

03

9910100131 100 90,0

B3Hockl o
o0s3aTeNIbLHOMY
COLUaTbHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BBITIJIATHI IEHEKHOTO
COJep)KaHHUs U UHbIE
BBIMJIATHI
paboTHHKaM
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAIBHBIX )
OpraHoB

01

03

9910100130 100 937,4

IIpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT U

yeIyr

01

03

9910100131 200 380,0




Bcero

@DoHpA onaTsl TpyAa
rocy1apCTBEHHbIX
(MyHMLIMNAIBHBIX )
OpraHoB

01

04

9910100130

100

37902,9

Hnbie BbITIIATHI
nepcoHany
rocyJIapCTBeHHBIX
(MyHULIMTTAJIbHBIX )
OpraHos, 3a
UCKJTFOUYEHHEM
¢doHzaa onaTel TpyAa

01

04

9910100131

100

155.,0

B3nocsl o
o0s3aTeNEHOMY
COLIHAJIBHOMY
CTpaxOBaHHIO Ha
BBITLIATHI JEHEIKHOTO
COAep>KaHHUS U UHbIE
BBIIJIATHI
paboTHHKaM
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHULMTIATBHBIX)
OpraHoB

01

04

9910100130

100

11447.0

[Tpouas 3akymnka
TOBapoB, paboT u

yeIyr

01

04

9910100131

200

Bcero

@DoHpA onartsl Tpyaa
YUpEeXKIAECHUH

01

13

9910100590

100

B3Hocsl o
o0s13aTenbHOMY
COLIMAJILHOMY
CTpaxXOBaHHUIO Ha
BBIILIATHI [0 OTLIaTe
TpyZAa pabOTHUKOB U
UHbIE BBITUIATHI
paboTHUKaM
YPEXKIACHUM

01

13

9910100590

100

2 828,3

ITpouas 3akyrmnka
TOBapoOB paboT U

yciyr

01

13

9910100590

200

6 029.4

HHuble 6romkeTHBIE
aCCUIHOBaHUS

01

13

9910100590

800

5,0




Bcero

®DoHJA omnatkl Tpyaa
YUPEKIEHUH

05

03

9910100590

100

26 369,0

Bsnockl o
obs13aTeNnbHOMY
COLHATIEHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BBITIJIATHI 110 OTjIaTe
TpyZAa pabOTHUKOB U
UHBIE BBITIATHI
paboTHHKam
YPEKAECHUH

05

03

9910100590

100

8226,1

IIpouas 3akyrmnka
TOBapoB paboT u

yCIIyT

05

03

9910100590

200

22 752,0

HHbie GromxeTHBIE
aCCHUTHOBaHUS

05

03

9910100590

800

Bcero

@DoHpa onnatel Tpyaa
YUPEKAECHUN

07

03

9910100590

100

BsHockl o
obs3areibHOMY
COUHAIbLHOMY
CTpaxOBaHHUIO Ha
BBITIIATHI 110 OIjiaTe
Tpyaa pabOTHHUKOB U
UHBIE BbITIATHI
paboTHuKaM
YUpEexRIECHUH

07

03

9910100590

100

1 600,6

IIpouas 3akyrmka
TOBapoB padoT M
ycIyT

07

03

9910100590

200

876.4

Bcero

@oHp oruiaTkl Tpyaa
YUPEKIEHUN

08

01

9910100590

100

14 932,1

BzHockl o
obs3aTenbHOMY
COLUAIEHOMY
CTpaxOBaHHIO Ha
BBIILJIATHI MO OTLIATE
TpyZaa pabOTHHUKOB U
YHBIE BBHITUIATEI
paGoTHHKAM
YPEKAEHUH

08

01

9910100590

100

4509.5




ITpouas 3akymnka
TOBapoB paboT U 08 01 9910100590 200 3296,2

yeayr

Bcero

Bcero 0ro/mKeTHBIX aCCUTHOBaHHH




[Tpunoxenue Ne 3

K pemeHuto Cosera JemyTaToB
YarmIbIHCKOTO MYHULIUIIAIEHOIO
okpyra XepcoHCKOH 001acTu

(c U3MEHEeHHSIMHN )
ot 10.10.2024 r. Ne 20/90

BenomcTBeHHas cTpyKTypa pacxonoB OromkeTa HarbIHCKOTO MyHHUIUIIATBHOTO

okpyra Ha 2024 rox

(ThlC. pYyOIIEH)

HanmenoBanue
TJIaBHOTO
pacnopsiguTens
cpencTs OromkeTa
YarieIHCKOTO
MYHHULIMTNAIBLHOTO
OKpyra, pa3feiios,
MoJpa3aesios,
LIEJIEBbIX CTAaTEU U
BUJOB Pacxo/ioB

Kon
[J1aBHOTO
pacnops-
ouTens
CpencTB
OromxeTa

Konp! knaccuduKaliy pacxonoBOoaKeTa Cymma

B TOM
qucsie
cpenct
Ba
Bun
[Ton- [leneBas BbIlLIE-
Paznen pacxo- Bcero
pazznen cTaThs CTOSIL
JI0B
ux
OromK
e_
TOB

1

3 4 5 6 7,0 8

Coser JlenyraToB

YameiHCKOro

MYHHLUIIAJIEHOI'O

oKpyra

902

01 03 9910100130 100 4049,9

Cosger JlenyTaToB

YarmblHCKOTro

MYHHULIUNIAJIBHOT' O

OKpyra

902

01 03 9910100131 100 90,0

Cogert [lenyraros

YanslHCKOro

MYHHULIUIIAJIBHOT O

oKpyra

902

01 03 9910100131 200 380,0

BCEro \ 4519,9

AnMuHHUCTpaLus

YaruielHCKOro

MYHHULIMIIAJIBHOT O

OKpyra

901

01 04 9910100130 100 49 349.9

AQMuHHCTpaLUs

YanbIHCKOro

MYHHULIMIIAJIBHOT O

OKpyra

901

01 04 9910100131 100 155.,0

AnMuHHCTpatus

YamielHCKOro

MYHHIHIIaJIbHOI'O

OKpyra

901

01 04 9910100131 200 3125,0




BCCIroO

MKY YamnsiHckui

11 893,1

901 01 13 9910100590 100
KOMMYHAaJTbHHK
MKY YanbiHCKHH 901 01 13 9910100590 200 6 029.4
KOMMYHAaJTbHHK
MKY YannbiHckuit 901 01 13 9910100590 800
KOMMYHAaJIbHHK
BCEro
MKY YannbiHckuit 901 05 03 9910100590 100 34 595,1
KOMMYHaJIbHHK
MKY YannbiHckuit 901 05 03 9910100590 200 22 752,0
KOMMYHAJTbHUK
MKY YannbiHckuii 901 05 03 9910100590 800 10,0
KOMMYHAaJIbHHK
BCEro
MKY JIO Jlercxas 901 07 03 9910100590 | 100 | 69006
MY3bIKaJbHas IIKOJa
M 10 Jlgrar 901 07 03 9910100590 | 200
MY3bIKaJIbHAs IIKOJIA
BCEro
MKVYK YansnbiHckuii
KynbeTypHo- 901 08 01 9910100590 100 14 788,7
JOCYT'OBBIHM LIEHTP
MKVYK YannsiHckuit
KynbtypHo- 901 08 01 9910100590 200 2686.2
JOCYTOBBIH LIEHT : —
BCEro 1747499
MKY YamnbiHckas
LEeHTpasibHas 901 08 01 9910100590 100 46529
Oubanoreka
MKY Yanbinckas
LeHTpajbHAas 901 08 01 9910100590 200
6ubauoreka
BCEro

Bcero OromkeTHBIX acCUrHOBaHHH




